

Årsredovisning
för
Northstyle Fightcenter & Gym AB
559277-3575

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Bäckström, Styrelseledamot
2026-04-25

Styrelsen för Northstyle Fightcenter & Gym AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gym och träningsanläggning med inriktning mot kampsport.

Bolaget är dotterbolag till API Nord Invest AB, 559401-9639 med säte i Luleå kommun. Någon koncernredovisning har inte upprättats med stöd av ABL 7:3.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 5/3 2025, inträffade en brand i företagets lokal som totalförstördes. Någon verksamhet har inte kunnat bedrivas efter det, företaget har letat nya lokaler för att återuppta verksamheten. Under hösten 2025 har företaget tecknat avtal om köp av ny verksamhetslokal. Tillträde har skett efter räkenskapsårets utgång och lokalen är under ombyggnad och anpassning till företagets verksamhet. Företaget räknar med att kunna starta upp verksamheten på nytt under maj månad 2026.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	299	3 107	2 365	2 224
Resultat efter finansiella poster	2 039	833	754	276
Soliditet (%)	40,4	20,9	49,0	36,9

Bolagets nettoomsättning har minskat med anledning av brand i verksamhetslokalen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	98 672	26 540	175 212
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		26 540	-26 540	0
Årets resultat			1 211 499	1 211 499
Belopp vid årets utgång	50 000	125 212	1 211 499	1 386 711

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	125 212
årets vinst	1 211 499
	1 336 711
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 336 711
	1 336 711

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		299 086	3 107 240
Övriga rörelseintäkter		2 833 425	261 924
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 132 511	3 369 164
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-112 761	-58 277
Övriga externa kostnader		-434 895	-1 025 561
Personalkostnader	2	-417 388	-1 339 977
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 525	-112 874
Övriga rörelsekostnader		-96 766	0
Summa rörelsekostnader		-1 092 335	-2 536 689
Rörelseresultat		2 040 176	832 475
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		253	305
Räntekostnader och liknande resultatposter		-951	-192
Summa finansiella poster		-698	113
Resultat efter finansiella poster		2 039 478	832 588
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-30 000	-800 000
Förändring av periodiseringsfonder		-516 000	-19 500
Förändring av överavskrivningar		37 273	25 892
Summa bokslutsdispositioner		-508 727	-793 608
Resultat före skatt		1 530 751	38 980
Skatter			
Skatt på årets resultat		-319 252	-12 440
Årets resultat		1 211 499	26 540

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	127 291
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	73 324	0
Summa materiella anläggningstillgångar		73 324	127 291
Summa anläggningstillgångar		73 324	127 291
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	77 222
Summa varulager		0	77 222
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	35 971
Övriga fordringar		34 166	76 190
Förutbetalade kostnader och upplupna intäkter		545 552	207 268
Summa kortfristiga fordringar		579 718	319 429
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 229 223	1 289 729
Summa kassa och bank		4 229 223	1 289 729
Summa omsättningstillgångar		4 808 941	1 686 380
SUMMA TILLGÅNGAR		4 882 265	1 813 671

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		125 212	98 672
Årets resultat		1 211 499	26 540
Summa fritt eget kapital		1 336 711	125 212
Summa eget kapital		1 386 711	175 212
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	5	735 500	219 500
Ackumulerade överavskrivningar		0	37 273
Summa obeskattade reserver		735 500	256 773
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		78 663	141 276
Skulder till koncernföretag		126 299	950 000
Skatteskulder		194 795	10 438
Övriga skulder		2 310 458	98 947
Upplupna kostnader		49 839	181 025
Summa kortfristiga skulder		2 760 054	1 381 686
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 882 265	1 813 671

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1,5	2,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	564 377	564 377
Försäljningar/utrangeringar	-564 377	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	564 377
Ingående avskrivningar	-437 086	-324 212
Försäljningar/utrangeringar	456 878	
Årets avskrivningar	-19 792	-112 874
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-437 086
Utgående redovisat värde	0	127 291

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	73 324	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 324	
Utgående redovisat värde	73 324	

Not 5 Periodiseringsfonder

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2023	200 000	200 000
Periodiseringsfond 2024	19 500	19 500
Periodiseringsfond 2025	516 000	0
	735 500	219 500

Not 6 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tomas Ruuth, Dahlberg & Partner AB

Årsredovisningen beslutades 2026-04-25

Luleå

Niklas Bäckström
Niklas Bäckström

2026-04-25